



NIIRNCD/Covid-19/MBS/Intra/01/Recr\_Bud\_Salary/01/2022

दिनांक/Date: 08.04.2022

**RESULT NOTICE**

Name of the Project:- **An Intervention study for the promotion of 'COVID-19 Appropriate Behaviour' using culturally and socially appropriate methods among rural Population.**

विज्ञापन सं. NIIRNCD/Rectt. File/2022-002 दिनांक 30.03.2022 के जवाब में , उक्त परियोजना के तहत 08.04.2022 को आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू/ व्यक्तिगत चर्चा के आधार पर उनके नाम के सामने दर्शाए गए पदों के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों का चयन किया गया है:-

In response to the Advt. No. NIIRNCD/Rectt. File/2022-002 dated 30.03.2022, following candidates have been selected for the posts as indicated against their names on the basis of Walk-in-interview/Personal discussion held on 08.04.2022 under the aforesaid project:-

क्रम सं./S No	पद का नाम/Name of the Post	चयनित उम्मीदवार/ Selected Candidate	श्रेणी/Category
1	Research Assistant	Ms Ankita Vyas D/o Sh Dilip Vyas	EWS
2	Research Assistant	Sh Hemant Kumar S/o Sh Chhoga Ram	SC
3	Filed Worker	Sh Ashish Mehra S/o Sh Duda Ram Mehra	SC

उपरोक्त सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे सभी मूल दस्तावेजों और ओबीसी / एससी / एसटी / ईडब्ल्यूएस प्रमाण पत्र (जहां लागू हो) भारत सरकार के तहत पदों पर नियुक्ति के लिए आवेदन करने के लिए लागू प्रारूप के अनुसार होना चाहिए, के साथ 18.04.2022 को या उससे पहले अधोहस्ताक्षरी को अपनी ड्यूटी के लिए रिपोर्ट करें

All of the above candidates are requested to report for their duty to the undersigned on or before 18.04.2022 alongwith all original documents and OBC/SC/ST/EWS certificate (wherever applicable) should be as per format applicable to apply for appointment to the posts under the Govt. of India.

(मनमोहन सिंह)/ (Manmohan Singh)  
प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer  
कृते निदेशक/For Director

प्रतिलिपि/Copy to:-

1. Er Ramesh Kumar Hudda, Scientist-C- with a request to upload this result notice on ICMR- NIIRNCD website.
2. Notice Board.